
 
Ajuntament de Carlet

Expediente: 398/2019
 

CONVOCATORIA MESA DE CONTRATACIÓN
(Sesión N.º 4/2019)

La  Mesa  de  Contratación  de  la  Junta  de  Gobierno  Local,  de  carácter 
permanente, ha sido designada mediante acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 
14 de mayo de 2018.

Y de conformidad con lo dispuesto en el pliego de cláusulas administrativas que 
rigen la presente contratación los componentes de la Mesa de contratación de la Junta 
de Gobierno Local son: 

Presidencia: Mª Josep Ortega Requena, Alcaldesa Ayuntamiento de Carlet.
Secretaría: Antonio Rubio Martínez, Vicesecretario del Ayuntamiento de Carlet 

que actuará con voz y sin voto.
Vocales: 

1.- Yolanda Duart Rosa, Secretaría del Ayuntamiento de Carlet.
2.- Mª Jesús Miquel Peris, Interventora del Ayuntamiento de Carlet.
3.- Amparo Moreno Gimeno, Arquitecta del Ayuntamiento de Carlet.
4.- Félix Martín Barbarroja, Arquitecto técnico del Ayuntamiento de Carlet. 

En consecuencia, se resuelve:

Primero.- Convocar  a  la  Mesa  de  Contratación  Permanente  de  la  Junta  de 
Gobierno Local conforme a los siguientes datos:

Fecha: 01/04/2019 Hora: 10:00
Lugar: Salón de reuniones de la Casa Consistorial (planta segunda)
Orden del día:

1.  Expediente contratación obras incluidas en el Plan Provincial de Obras y 
Servicios SOM 2018-2019, Lotes 2 y 3. (Expediente 286/2019).

2.  Expediente contratación obras Pavimentación de Caminos Rurales, Lotes 
1 y 3. (Expediente 3810/2018).

Segundo.- Publicar la convocatoria en la Plataforma de Contratación del Sector 
Público,  Perfil  del  contratante  del  Ayuntamiento  de  Carlet  y  en  el  Portal  de 
transparencia del Ayuntamiento de Carlet, para público conocimiento y a los efectos 
oportunos.

Carlet, a la fecha de la firma. 

La alcaldesa

Maria Josep Ortega Requena

Documento firmado electrónicamente. Código de verificación al margen

 


	barcode1: 
		esPublico Gestiona - Ajuntament de Carlet
	2019-03-28T11:54:31+0100
	Carlet
	MARIA JOSEP ORTEGA REQUENA - NIF:73764901Z
	Ho accepto




